
SČ Jméno Narozen Oddíl Kategorie

1 Hübner Richard 03.01.2007 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

2 Dvořák Dalibor 14.07.2006 TJ Olympia Bruntál z.s. Žcm

3 Mlích Ondřej 31.03.2007 ASK Slavia Praha Žcm

4 Slavík Šimon 08.02.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. Žcm

5 Dreisig Mikuláš 19.02.2006 Atletika Jihlava z.s. Žcm

6 Odehnal Jakub 19.11.2006 VSK Univerzita Brno Žcm

7 Vašata Ondřej 13.08.2007 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žcm

8 Melichar Pavel 08.09.2007 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žcm

9 Turek Vojtěch 08.04.2006 TJ TŽ Třinec Žcm

10 Kuhn František 11.09.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žcm

11 Kozojed Ondřej 17.02.2007 Bechyňský atlet.klub Bechyně Žcm

12 Dohnal Jakub 05.03.2007 TJ VS Tábor, z. s. Žcm

13 Rada Michal 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice Žcm

14 Janda Jakub 30.01.2006 T. J. Sokol České Budějovice Žcm

15 Malina Miroslav 14.09.2006 AC Čáslav z.s. Žcm

16 Novák David 09.10.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

17 Hobryy Roman 26.11.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

18 Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. Žcm

19 Havlíček Radek 21.11.2006 AC Čáslav z.s. Žcm

20 Kryčfalušij Tomáš 10.02.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

21 Mařas Matěj 21.07.2007 AC Turnov, z. s. Žcm

22 Vaníček Benjamín 06.09.2006 AC Turnov, z. s. Žcm

23 Filipec Jan 01.02.2006 AC Mladá Boleslav z.s. Žcm

24 Vodička Jan 28.06.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

25 Karola David 09.11.2006 SK Hranice, z.s. Žcm

26 Smékal Kryštof 12.02.2006 TJ Olympia Bruntál z.s. Žcm

27 Nesvadba Dan 08.11.2007 AK Šternberk z.s. Žcm

28 Šelong Vojtěch 22.05.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žcm

29 Kraus Tomáš 11.06.2007 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Žcm

30 Hanzelka Daniel 28.06.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žcm

31 Raška Vojtěch 27.02.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žcm

32 Melčák Matěj 08.05.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žcm

33 Krištof Jan 06.12.2007 ATLETIKA Polička, spolek Žcm

34 Zajíček Miroslav 14.03.2006 ASK Slavia Praha Žcm

35 Bača Jáchym 07.01.2007 Atletika Chrudim, z.s. Žcm

36 Valoušek Ondřej 04.06.2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žcm

37 Ellinger Denis 04.10.2007 ASK Blansko Žcm

38 Šimurda Matěj 25.09.2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. Žcm

39 Škarban Jan 19.01.2006 AK ŠKODA Plzeň Žcm

40 Bíman David 22.07.2007 AK ŠKODA Plzeň Žcm

41 Vorálek Václav 16.05.2006 Atletika Jihlava z.s. Žcm

42 Ketman Florian 31.01.2006 TJ Lokomotiva Rakovník Žcm

43 Korbel Matyáš 11.05.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Žcm

44 Bacílek Matěj 07.01.2007 A. C. TEPO Kladno Žcm

45 Herbs Václav 22.11.2006 A. C. TEPO Kladno Žcm

46 Honl Martin 05.10.2006 AK ŠKODA Plzeň Žcm

47 Peterka Jiří 04.05.2007 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žcm

48 Souček Ondřej 24.08.2006 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žcm

49 Hron Vilém 11.10.2007 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žcm

50 Motáň Michal 12.01.2007 Atletický klub Olomouc z.s. Žcm

51 Morávek Jindřich 14.09.2007 AC Vysoké Mýto z.s. Žcm

52 Pavlas David 18.07.2006 USK PROVOD Ústí n/L. Žcm

53 Tesner Čeněk 07.05.2006 USK PROVOD Ústí n/L. Žcm

54 Veselý Oliver 28.05.2007 AK ŠKODA Plzeň Žcm

55 Veselý Šimon 10.04.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žcm

56 Pernica Adam 05.10.2007 AC Čáslav z.s. Žcm

57 Straka Filip 11.04.2006 AC Čáslav z.s. Žcm

58 Straka Jakub 11.04.2006 AC Čáslav z.s. Žcm



59 Kovařík Vojtěch 27.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žcm

60 Machalický Jan 21.08.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žcm

61 Husár Gabriel 28.07.2006 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žcm

62 Bureš Josef 25.07.2006 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žcm

63 Řehák Marek 14.06.2007 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žcm

64 Závodský Jan 26.06.2007 Atletický klub Prostějov, z. s. Žcm

65 Folwarczny David 26.10.2006 TJ TŽ Třinec Žcm

66 Koldovský Michal 30.07.2007 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žcm

67 Vavroušek Michal 03.04.2006 Univerzitní sportovní klub Praha Žcm

68 Koptík Lukáš 17.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha Žcm

69 Hodač Filip 13.03.2007 Univerzitní sportovní klub Praha Žcm

70 Stránský Jakub 19.05.2007 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Žcm

71 Tůma Ondřej 30.03.2006 TJ Dukla Praha Žcm

72 Surga David 30.01.2007 TJ Dukla Praha Žcm

73 Klíček Petr 16.02.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žcm

74 Holub Šimon 13.10.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žcm

75 Bažout Dominik 31.10.2007 Atletika Chrudim, z.s. Žcm

76 Bradáč Adam 29.07.2007 ASK Lovosice Žcm

77 Kačur Dan 04.01.2007 ASK Lovosice Žcm

78 Zahálka Štěpán 03.03.2006 ASK Lovosice Žcm

79 Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec Žcm

80 Kocián Michal 29.05.2006 SKM Valašské Meziříčí Žcm

81 Bohun Sebastian 07.07.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žcm

82 Harvey Jakub 13.02.2006 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žcm

83 Küschner Tadeáš 24.06.2006 TJ Šumperk, z.s. Žcm

84 Javůrek Filip 11.01.2006 TJ Sokol Hradec Králové Žcm

85 Střecha Vojtěch 03.06.2007 Atletický klub Hodonín,z.s. Žcm

86 Daněk Oldřich 06.06.2006 A. C. Sparta Praha Žcm

87 Burian Jáchym 11.10.2006 SK Jeseniova Žcm

88 Gruber Matyáš 26.12.2007 TJ Dukla Praha Žcm

89 Lopour Šimon 13.04.2006 BYAC Brno Žcm

Hrdlička Štěpán 15.05.2008 SK Jeseniova Žcm nevybrán 2008

101 Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha Žkm

102 Bystřičanová Barbora 11.11.2006 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žkm

103 Václavíková Anna 28.01.2007 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žkm

104 Hanzelková Amálie 27.02.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žkm

105 Jarošová Karolína 20.03.2006 ASK Slavia Praha Žkm

106 Vávrová Veronika 03.08.2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žkm

107 Bezdíčková Dominika 23.05.2006 ASK Blansko Žkm

108 Hudečková Lucie 30.04.2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek Žkm

109 Křížová Viktorie 03.03.2006 Elite Sport Boskovice, z. s. Žkm

110 Plecháčová Tereza 02.06.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žkm

111 Trpková Silvie 06.09.2006 TJ VS Tábor, z. s. Žkm

112 Mičková Karolína 20.09.2006 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. Žkm

113 Štefanová Adéla 13.05.2007 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. Žkm

114 Holubová Adéla 17.09.2007 T. J. Sokol České Budějovice Žkm

115 Nováková Lucie 28.08.2007 TJ Jiskra Nový Bor Žkm

116 Nováková Jarmila 03.03.2007 TJ Jiskra Nový Bor Žkm

117 Pavlíčková Vendula 17.07.2007 TJ Jiskra Nový Bor Žkm

118 Krososková Kristýna 02.11.2007 AC Čáslav z.s. Žkm

119 Paurová Pavlína 18.01.2007 AC Mladá Boleslav z.s. Žkm

120 Snizek Nicole 10.09.2006 AC Čáslav z.s. Žkm

121 Půčková Anna 02.03.2007 TJ Jiskra Nový Bor Žkm

122 Lisková Magdaléna 13.12.2006 AC Mladá Boleslav z.s. Žkm

123 Klimentová Anna 17.08.2007 TJ Jiskra Nový Bor Žkm

124 Kociánová Viktorie 15.10.2007 TJ Olympia Bruntál z.s. Žkm

125 Šeflová Adéla 22.04.2007 AC Slovan Liberec, z.s. Žkm

126 Mandíková Daniela 30.05.2007 Atletika Jižní Město z.s. Žkm



127 Káňová Kristýna 25.09.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žkm

128 Pešlová Patricie 16.01.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žkm

129 Plecháčová Andrea 02.06.2006 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žkm

130 Koletová Eliška 20.03.2006 Hvězda Pardubice z.s. Žkm

131 Bělunková Michaela 02.12.2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žkm

132 Hrčková Bára 13.06.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žkm

133 Kožíšková Anna 08.06.2007 Atletika Chrudim, z.s. Žkm

134 Karfíková Veronika 22.11.2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žkm

135 Bidrmanová Alžběta 12.09.2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žkm

136 Lošťáková Sára 06.08.2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žkm

137 Würknerová Adriana 21.10.2007 TJ Baník Stříbro, spolek Žkm

138 Černá Klaudie 02.12.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. Žkm

139 Kindová Kristýna 15.06.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. Žkm

140 Tlamichová Aurora 02.07.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. Žkm

141 Ficencová Barbora 21.07.2006 SK Nové Město nad Metují Žkm

142 Mendreková Kateřina 30.09.2006 TJ Jäkl Karviná, z. s. Žkm

143 Bučková Natálie 27.08.2007 Atletika Jihlava z.s. Žkm

144 Navrátilová Eva 24.04.2006 Atletika Jihlava z.s. Žkm

145 Vetchá Rozálie 19.11.2007 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žkm

146 Letová Lucie 15.06.2006 TJ Lokomotiva Rakovník Žkm

147 Hríbová Eliška 06.12.2006 ASK Slavia Praha Žkm

148 Nejedlá Lucie 10.01.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Žkm

149 Míková Barbora 17.02.2007 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Žkm

150 Valachová Lucie Tereza 30.01.2006 TJ Lokomotiva Beroun z.s. Žkm

151 Kramešová Eliška 20.12.2006 Atletika Jižní Město z.s. Žkm

152 Váchová Magda 13.01.2006 Atletika Jižní Město z.s. Žkm

153 Peterková Nina 26.01.2007 SKP Union Cheb - z.s. Žkm

154 Hassmannová Tereza 14.07.2006 A. C. TEPO Kladno Žkm

155 Ducháčová Ema 26.07.2006 TJ Sokol Hradec Králové Žkm

156 Benešová Veronika 04.09.2006 AK ŠKODA Plzeň Žkm

157 Šetlíková Barbora 11.04.2006 AC Domažlice, z. s. Žkm

158 Ivasienková Anna 03.02.2006 AK ŠKODA Plzeň Žkm

159 Pelešková Gabriela 22.07.2007 AC Čáslav z.s. Žkm

160 Vaňková Kristýna 25.01.2007 AC Čáslav z.s. Žkm

161 Zelenková Anna 10.09.2007 AC Čáslav z.s. Žkm

162 Kollárová Stella 25.12.2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Žkm

163 Pittnerová Adéla 27.11.2006 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žkm

164 Součková Karolína 30.03.2006 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žkm

165 Kučerová Karolína 13.02.2006 Atletika Benešov Žkm

166 Burová Tereza 17.08.2006 TJ TŽ Třinec Žkm

167 Mikulková Natálie 08.06.2007 AK Most Žkm

168 Ježková Tereza 02.08.2006 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žkm

169 Antušková Klára 11.02.2007 Univerzitní sportovní klub Praha Žkm

170 Daněčková Silvie 06.01.2007 Univerzitní sportovní klub Praha Žkm

171 Češková Tereza Petra 24.08.2006 Spartak Praha 4 Žkm

172 Klepáčová Natálie 05.09.2006 ASK Lovosice Žkm

173 Hrnčířová Tereza 09.07.2007 ASK Lovosice Žkm

174 Kučerová Ema 21.06.2007 ASK Lovosice Žkm

175 Veselková Adéla 25.12.2006 AC Rumburk, z.s. Žkm

176 Hazdrová Michaela 29.12.2007 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žkm

177 Kadlecová Barbora 09.03.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žkm

178 Seifertová Natálie 21.05.2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žkm

179 Kličková Barbora 04.04.2007 Spartak Praha 4 Žkm

180 Šleisová Andrea 05.07.2007 MÍLAŘI Domažlice Žkm

181 Šebrlová Kateřina 30.01.2006 SK Aritma Praha Žkm

182 Ceé Michaela 10.04.2006 ASK Lovosice Žkm

183 Petrtýlová Dora 06.12.2006 AC Mladá Boleslav z.s. Žkm

184 Petrošová Tereza 03.03.2007 SKM Valašské Meziříčí Žkm

185 Kubišová Adéla 10.05.2007 SKM Valašské Meziříčí Žkm



186 Švarcová Tereza 14.01.2006 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. Žkm

187 Krejčí Beáta 01.03.2007 SK Nové Město nad Metují Žkm

188 Dušková Kateřina 04.02.2006 AC Slovan Liberec, z.s. Žkm

189 Kalašová Magda 16.12.2006 Atletika Líbeznice, z.s. Žkm

190 Kubečková Natálie 30.11.2007 SK Nové Město nad Metují Žkm

191 Ernestová Sofie 14.09.2007 SK Nové Město nad Metují Žkm

192 Bundilová Eliška 07.02.2006 AK Šternberk z.s. Žkm

193 Sikorová Sára 25.06.2006 TJ Šumperk, z.s. Žkm

194 Berková Ema 22.12.2007 TJ Šumperk, z.s. Žkm

195 Sýkorová Anna 07.08.2007 TJ Šumperk, z.s. Žkm

196 Pozlerová Edita 16.08.2007 AC Pardubice Žkm

197 Mervartová Michaela 22.08.2006 Atletika Chrudim, z.s. Žkm

198 Křížová Izabela 17.07.2007 Atletický klub Hodonín,z.s. Žkm

199 Fišerová Anna 04.01.2006 AC Čáslav z.s. Žkm

200 Melišíková Viktorie 27.08.2007 TJ Dukla Praha Žkm

201 Nidrová Sofie 26.11.2007 TJ Dukla Praha Žkm

202 Haneflová Matylda 28.09.2007 TJ Dukla Praha Žkm

203 Mezerová Anna 18.11.2007 TJ Dukla Praha Žkm

204 Zdvihalová Rozárie 06.07.2007 TJ Dukla Praha Žkm

205 Kváčová Karolína 30.12.2007 TJ Dukla Praha Žkm

206 Teplá Hana 04.11.2007 Atletika Jižní Město z.s. Žkm

207 Garguláková Alžbeta 31.01.2006 Slovensko Žkm mimo soutěž

Podhradská Nikola 06.06.2008 SK Sokol Zlatníky, z.s Žkm nevybrána 2008

301 Budín Ondřej 25.05.2005 TJ Znojmo, z.s. Žci

302 Künstler Marek 25.11.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žci

303 Odehnal Jan 27.05.2004 VSK Univerzita Brno Žci

304 Dolák Pavel 23.09.2004 SK ANTE Žďár nad Sázavou Žci

305 Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno Žci

306 Vinduška Pavel 27.01.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. Žci

307 Mitrenga Nikodem 23.03.2004 TJ TŽ Třinec Žci

308 Češka Jiří Pavel 03.07.2004 Spartak Praha 4 Žci

309 Dražan Marián 09.04.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žci

310 Šolc Matěj 24.09.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žci

311 Szkatula František 24.02.2004 TJ TŽ Třinec Žci

312 Krejčíř Jakub 27.08.2004 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žci

313 Šantavý Jakub 19.07.2004 SKP Nymburk, z.s. Žci

314 Placatka Matěj 05.08.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žci

315 Pánek Benedikt 15.10.2004 T. J. Sokol České Budějovice Žci

316 Homola Jakub 02.03.2005 TJ VS Tábor, z. s. Žci

317 Kozojed Martin 21.02.2004 Bechyňský atlet.klub Bechyně Žci

318 Pospíšil Adam 16.09.2005 AC Turnov, z. s. Žci

319 Fojtíček Eduard 08.07.2004 AC Slovan Liberec, z.s. Žci

320 Beneš David 03.12.2005 AC Čáslav z.s. Žci

321 Boháč Vojtěch 12.05.2005 AC Čáslav z.s. Žci

322 Hrubý Petr 13.09.2005 AC Čáslav z.s. Žci

323 Drbola Jan 22.01.2005 AC Turnov, z. s. Žci

324 Herrmann Dominik 22.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žci

325 Bobek Lukáš 29.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žci

326 Vacek Michal 10.05.2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žci

327 Dusil Jakub 14.03.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žci

328 Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žci

329 Jehlička Tomáš 02.10.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žci

330 Pavlík Mojmír 13.10.2004 TJ Sokol Kolín-atletika Žci

331 Čada Petr 15.07.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žci

332 Pitoňák Jakub 06.01.2004 TJ Jiskra Nový Bor Žci

333 Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. Žci

334 Glet Ondřej 30.08.2005 SK Hranice, z.s. Žci

335 Novák Michal 10.11.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. Žci



336 Pavelek Ondřej 18.06.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žci

337 Pavelek Vojtěch 18.06.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žci

338 Jašek Jan 30.08.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žci

339 Bukáček Marek 04.02.2004 ATLETIKA Polička, spolek Žci

340 Hrádocký Richard 11.11.2004 TJ Dukla Praha Žci

341 Minařík Josef 25.06.2004 AK ŠKODA Plzeň Žci

342 Vitoul Martin 14.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žci

343 Haluzík Michal 20.12.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žci

344 Zahradník Bedřich 28.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žci

345 Dočkal Daniel 27.06.2005 TJ Jiskra Humpolec Žci

346 Hanek Kryštof 28.01.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek Žci

347 Hanek Štěpán 28.01.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek Žci

348 Altrichter Jakub 26.12.2004 Atletika Jihlava z.s. Žci

349 Knejzlík Tomáš 10.03.2005 AC Česká Lípa Žci

350 Vetchý Kryštof 30.05.2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žci

351 Beneš Jan 11.06.2005 Univerzitní sportovní klub Praha Žci

352 Sulejmani Denis 26.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha Žci

353 Dolejš Marek 25.07.2004 Atletika Jižní Město z.s. Žci

354 Špiroch Jiří 15.10.2005 TJ Baník Stříbro, spolek Žci

355 Kremser Jan 15.02.2005 SSK Vítkovice, z.s. Žci

356 Poruba Martin 21.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. Žci

357 Polášek Jeroným 24.06.2005 SSK Vítkovice, z.s. Žci

358 Němec Viktor 18.11.2004 A. C. TEPO Kladno Žci

359 Kroužel Tomáš 30.08.2005 SKP Nymburk, z.s. Žci

360 Klír Jan 02.07.2004 SKP Nymburk, z.s. Žci

361 Pergler Michal 20.04.2005 ŠAK při ZŠ Přeštice Žci

362 Švígler Jan 21.07.2005 AC Domažlice, z. s. Žci

363 Ebert Jakub 08.03.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Žci

364 Hron Antonín 12.01.2005 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žci

365 Vávra Jonáš 22.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. Žci

366 Hrubý Radek 30.12.2004 AK ŠKODA Plzeň Žci

367 Müller Jan 05.02.2004 USK PROVOD Ústí n/L. Žci

368 Hovorka Daniel 05.03.2005 USK PROVOD Ústí n/L. Žci

369 Matějovic Šimon 15.05.2004 MÍLAŘI Domažlice Žci

370 Röman Matěj 24.11.2005 MÍLAŘI Domažlice Žci

371 Skala Albert 27.04.2005 MÍLAŘI Domažlice Žci

372 Škarda Jan 08.05.2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žci

373 Zajíc Vojtěch 23.06.2005 AK ŠKODA Plzeň Žci

374 Indra Daniel 29.09.2004 Atletický klub Prostějov, z. s. Žci

375 Miškovský Nickolas 14.12.2005 Atletický klub Prostějov, z. s. Žci

376 Lachout Karel 03.08.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žci

377 Slaba Albert 17.04.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žci

378 Sochůrek Radek 03.01.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žci

379 Apolen Jan 03.04.2005 ATLETIKA Kadaň z.s. Žci

380 Hřebíček Alois 31.01.2005 AK Šternberk z.s. Žci

381 Sulák Matěj 11.08.2004 AK Šternberk z.s. Žci

382 Surga Jakub 28.08.2004 TJ Dukla Praha Žci

383 Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha Žci

384 Ben Abdellatif Jonas 15.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žci

385 Hamata Lukáš 06.09.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žci

386 Charvát Matyáš 31.08.2005 Elite Sport Boskovice, z. s. Žci

387 Kvapil Antonín 05.10.2004 AC Mladá Boleslav z.s. Žci

388 Pour Ondřej 22.06.2005 ASK Lovosice Žci

389 König Antonín 22.02.2005 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žci

390 Hošek Ondřej 09.04.2005 SK Sporting Příbram, Z.S. Žci

391 Hrdlička Matěj 04.12.2004 SK Jeseniova Žci

392 Hurta Petr 06.06.2005 SKM Valašské Meziříčí Žci

393 Málek Marek 15.04.2005 TJ Sokol Kolín-atletika Žci

394 Bambuch Lukáš 22.04.2004 BYAC Brno Žci



395 Urbánek Matyáš 04.08.2005 BYAC Brno Žci

396 Řehák Ondřej 21.03.2005 SK Nové Město nad Metují Žci

397 Neumayer Matyáš 11.08.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Žci

398 Izotov Alexej 26.11.2004 SK Aktis Praha z.s. Žci

399 Válek Leoš 18.07.2005 TJ Sokol Hradec Králové Žci

400 Špéra Václav 10.07.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. Žci

401 Bundil Tomáš 05.01.2004 AK Šternberk z.s. Žci

402 Baxa Kryštof 02.06.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Žci

403 Bátovský Boris 25.01.2005 Slovensko Žci mimo soutěž

501 Svobodová Barbora 15.01.2004 VSK Univerzita Brno Žky

502 Steinsová Adéla 13.03.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žky

503 Somrová Šárka 23.07.2004 A. C. TEPO Kladno Žky

504 Placatková Tereza 05.08.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žky

505 Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žky

506 Klimentová Ema 06.01.2005 AK Šternberk z.s. Žky

507 Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. Žky

508 Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žky

509 Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. Žky

510 Bohatá Nela 07.12.2004 AC Slovan Liberec, z.s. Žky

511 Vilčková Karolína 01.07.2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žky

512 Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žky

513 Zrůstová Veronika 26.02.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žky

514 Zaňáková Eliška 07.04.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. Žky

515 Vostatková Rozálie 21.11.2005 ASK Slavia Praha Žky

516 Vokáčová Adéla 26.10.2005 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žky

517 Vlková Andrea 29.02.2004 TJ Sokol Kolín-atletika Žky

518 Vilímová Kateřina 15.02.2004 SK Aritma Praha Žky

519 Vesecká Nikol 16.03.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. Žky

520 Venoušová Terezie 14.01.2005 TJ Šumperk, z.s. Žky

521 Vávrová Nela 19.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žky

522 Teplá Magdaléna 13.05.2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žky

523 Ťahanová Viktorie 12.07.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Žky

524 Štrosová Aneta 26.04.2004 Univerzitní sportovní klub Praha Žky

525 Štélová Karolína 11.08.2005 TJ Dukla Praha Žky

526 Šípková Karolína 28.05.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. Žky

527 Šimůnková Julie 31.07.2005 AC Čáslav z.s. Žky

528 Šenkeříková Simona 08.10.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žky

529 Šarounová Markéta 16.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové Žky

530 Šalátová Veronika 22.03.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Žky

531 Suchardová Veronika 01.06.2004 AC TJ Jičín Žky

532 Suchánková Johana 05.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. Žky

533 Střešňáková Veronika 25.09.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. Žky

534 Strnadová Elena 07.07.2005 AC Pardubice Žky

535 Stoklasová Zuzana 27.01.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. Žky

536 Sikorová Markéta 24.02.2005 TJ TŽ Třinec Žky

537 Sigmundová Adéla 30.06.2005 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek Žky

538 Schwarczová Aneta 26.06.2004 AK ŠKODA Plzeň Žky

539 Serbousková Sára Viktorie 08.05.2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Žky

540 Ryšávková Emma 23.11.2005 Elite Sport Boskovice, z. s. Žky

541 Rubešová Michaela 06.07.2005 Atletika Jižní Město z.s. Žky

542 Rašková Anna 10.05.2004 AC Domažlice, z. s. Žky

543 Procházková Nela 09.12.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Žky

544 Potácelová Kristýna 20.08.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. Žky

545 Pošepná Karolína 22.02.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žky

546 Pospíšilová Barbora 28.11.2005 AC Turnov, z. s. Žky

547 Plevová Barbora 13.10.2005 AC TJ Jičín Žky

548 Pittnerová Tereza 25.09.2004 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Žky

549 Pijáková Tereza 14.12.2004 VSK Univerzita Brno Žky



550 Nováková Agáta 11.11.2005 AC Čáslav z.s. Žky

551 Neumanová Adéla 10.10.2004 USK PROVOD Ústí n/L. Žky

552 Nechvílová Michaela 29.08.2005 AC Pardubice Žky

553 Nechanická Jessica 24.02.2004 TJ SOKOL Nová Paka Žky

554 Nedvídková Katka 23.01.2004 AC Rumburk, z.s. Žky

555 Nedopilková Barbora 15.04.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. Žky

556 Milionová Rozálie 12.07.2005 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Žky

557 Mikulková Nicola 07.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žky

558 Mičková Kateřina 15.05.2004 TJ Nové Město na Moravě z.s. Žky

559 Melcrová Elen 01.04.2004 Atletický klub Olomouc z.s. Žky

560 Marzová Štěpánka 15.05.2005 MÍLAŘI Domažlice Žky

561 Manuel Lurdes Gloria 12.07.2005 TJ VS Tábor, z. s. Žky

562 Malaiová Karolína 16.11.2005 SSK Vítkovice, z.s. Žky

563 Malá Gábina 26.11.2005 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žky

564 Loudová Zuzana 27.02.2004 AC Turnov, z. s. Žky

565 Lisková Miroslava 24.06.2004 AC Mladá Boleslav z.s. Žky

566 Kučerová Aneta 31.01.2004 Atletika Benešov Žky

567 Kubecová Lucie 08.06.2005 MÍLAŘI Domažlice Žky

568 Kubasová Leona 24.07.2004 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. Žky

569 Krinwaldová Lucie 07.08.2005 AC Mladá Boleslav z.s. Žky

570 Kovářová Zuzana 19.08.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. Žky

571 Kovačičová Barbora 24.02.2005 AC Čáslav z.s. Žky

572 Kostková Barbara 24.11.2004 T. J. Sokol České Budějovice Žky

573 Kollárová Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady Žky

574 Kociánová Vendula 28.07.2004 SKM Valašské Meziříčí Žky

575 Kněbortová Švermová Antonie 21.03.2004 AC Turnov, z. s. Žky

576 Kluzová Michaela 28.02.2005 TJ TŽ Třinec Žky

577 Kalibová Kateřina 13.10.2004 AK Most Žky

578 Kadlecová Vendula 01.12.2005 ASK Slavia Praha Žky

579 Jonáková Lucie 01.07.2004 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  Žky

580 Jíšová Zuzana 11.12.2004 TJ VS Tábor, z. s. Žky

581 Ježková Kristýna 25.11.2004 JAC Brno Žky

582 Jakubská Beáta 01.07.2004 TJ Sokol Hradec Králové Žky

583 Chalupská Julie 17.04.2005 Atletika Jihlava z.s. Žky

584 Hubenková Klára 08.12.2005 TJ VS Tábor, z. s. Žky

585 Hrnčířová Vendula 01.08.2004 USK PROVOD Ústí n/L. Žky

586 Horákovská Adéla 21.02.2005 TJ Nové Město na Moravě z.s. Žky

587 Holá Zuzana 07.12.2004 AK Most Žky

588 Hloušková Marcela 17.08.2005 TJ Šumperk, z.s. Žky

589 Herková Tereza 01.06.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. Žky

590 Helebrantová Kateřina 29.09.2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Žky

591 Hadravová Kateřina 06.03.2005 AC Česká Lípa Žky

592 Groulíková Johana 03.10.2004 Atletika Chrudim, z.s. Žky

593 Grégrová Kristýna 27.04.2005 AK Šternberk z.s. Žky

594 Golasovská Lucie 27.06.2004 SKM Valašské Meziříčí Žky

595 Formanová Pavlína 30.11.2004 AK ŠKODA Plzeň Žky

596 Fialová Michaela 20.04.2004 AK ŠKODA Plzeň Žky

597 Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Žky

598 Faltová Eliška 09.11.2004 AC Česká Lípa Žky

599 Drábová Eliška 19.12.2005 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha Žky

600 Dorazinová Nela 28.04.2005 SK Jeseniova Žky

601 Brdičková Kateřina 14.02.2005 TJ Dukla Praha Žky

602 Bímanová Eliška 10.01.2005 SK Nové Město nad Metují Žky

603 Badinová Nikola 20.07.2004 A. C. TEPO Kladno Žky

604 Babjáková Nela 03.08.2005 AK Most Žky

605 Apltauerová Hana 11.06.2005 AC Čáslav z.s. Žky

606 Růžičková Natálie 17.07.2005 AC Turnov, z. s. Žky

607 Salayová Michaela 10.05.2005 Slovensko Žky mimo soutěž

608 Morávková Timea 13.04.2004 Slovensko Žky mimo soutěž



701 Řehula Šimon 25.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice Dci

702 Vebr Dominik 21.07.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Dci

703 Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. Dci

704 Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Dci

705 Bílek David 30.05.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Dci

706 Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek Dci

707 Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. Dci

708 Urbánek Jakub 27.01.2003 JAC Brno Dci

709 Tlamka Filip 20.02.2002 Elite Sport Boskovice, z. s. Dci

710 Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. Dci

711 Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice Dci

712 Martínek David 13.04.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. Dci

713 Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha Dci

714 Gribbin Daniel 11.11.2003 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice Dci

715 Kofroň Radek 30.12.2002 T. J. Sokol České Budějovice Dci

716 Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice Dci

717 Budil Jakub 04.10.2002 Atletika Písek, z.s. Dci

718 Votýpka Michal 22.07.2003 TJ Jiskra Nový Bor Dci

719 Kapoun Jan 25.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek Dci

720 Čermák Jiří 06.10.2002 AC Turnov, z. s. Dci

721 Schejbal Pavel 25.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. Dci

722 Krabec Jakub 04.05.2002 AC TJ Jičín Dci

723 Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. Dci

724 Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. Dci

725 Kavička Petr 07.01.2002 Hvězda Pardubice z.s. Dci

726 Horák Jakub 25.11.2002 Hvězda Pardubice z.s. Dci

727 Vintr Matyáš 12.06.2002 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Dci

728 Hrabák Daniel 18.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Dci

729 Hřích Jan 12.06.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Dci

730 Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň Dci

731 Pergler Jan 12.06.2003 TJ Baník Stříbro, spolek Dci

732 Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň Dci

733 Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň Dci

734 Štecher Filip 23.06.2003 Athletic club Mariánské Lázně, z.s. Dci

735 Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek Dci

736 Gabriško Miroslav 21.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek Dci

737 Novák Michal 14.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek Dci

738 Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. Dci

739 Šimůnek Jan 12.11.2003 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s Dci

740 Chaloupka Milan 17.07.2002 VSK Univerzita Brno Dci

741 Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice Dci

742 Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. Dci

743 Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. Dci

744 Jošt David 27.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. Dci

745 Feranec Adam 12.04.2002 SSK Vítkovice, z.s. Dci

746 Mezera Daniel 02.09.2003 A. C. TEPO Kladno Dci

747 Alexa Kryštof 25.03.2003 A. C. TEPO Kladno Dci

748 Vrbovský Benjamin 06.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. Dci

749 Pohanka Martin 29.10.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek Dci

750 Němec Ondřej 24.12.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek Dci

751 Švejnoha Jakub 28.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek Dci

752 Podolák Lukáš 17.08.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. Dci

753 Pavelek Jiří 29.10.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Dci

754 Kučera Petr 09.07.2003 AK ŠKODA Plzeň Dci

755 Synáček Petr 06.10.2003 USK PROVOD Ústí n/L. Dci

756 Reichl Tomáš 19.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. Dci

757 Kadraba Petr 24.06.2002 USK PROVOD Ústí n/L. Dci

758 Kořínek Adam 28.01.2002 TJ Dukla Praha Dci



759 Minol Dan 24.05.2003 TJ Dukla Praha Dci

760 Filip Vojtěch Vítězsl 26.03.2003 TJ Dukla Praha Dci

761 Štrégl Matyáš 27.08.2003 Spartak Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE Dci

762 Hošťálek Ondřej 18.12.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. Dci

763 Hurdálek Robert 01.10.2003 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. Dci

764 Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec Dci

765 Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Dci

766 Straka Daniel 19.09.2002 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Dci

767 Prchlík Matěj 05.12.2003 ASK Lovosice Dci

768 Marini Martin 19.11.2003 AC Rumburk, z.s. Dci

769 Stádník Jakub 20.09.2003 AC Slovan Liberec, z.s. Dci

770 Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. Dci

771 Mrskoč Marek 11.04.2002 AC Pardubice Dci

772 Košťál Jakub 04.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek Dci

773 Waclawik Andrzej 16.05.2003 TJ TŽ Třinec Dci

774 Hojný Martin 24.11.2003 AC Mladá Boleslav z.s. Dci

775 Serafin Oliver 11.03.2002 SK Aritma Praha Dci

776 Vostřel Radek 09.03.2002 AK Žatec Dci

777 Paťava Alexandr 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí Dci

778 Klement Tomáš 08.01.2003 JAC Brno Dci

779 Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. Dci

780 Bolehovský Michal 09.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. Dci

781 Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. Dci

801 Stránská Vendula 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Dky

802 Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice Dky

803 Helebrantová Petra 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Dky

804 Belaníková Anna 06.01.2002 Atletický klub Olomouc z.s. Dky

805 Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. Dky

806 Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec Dky

807 Hřebíčková Ludmila 18.11.2003 AK Šternberk z.s. Dky

808 Charvátová Tereza 23.01.2002 AK Olymp Brno, spolek Dky

809 Pekařová Jana 24.01.2002 AC Turnov, z. s. Dky

810 Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha Dky

811 Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. Dky

812 Kautzká Karolína 25.08.2003 AC Turnov, z. s. Dky

813 Hesová Barbora 11.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. Dky

814 Šilarová Michaela 09.05.2002 ACTIVITY Lanškroun Dky

815 Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. Dky

816 Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Dky

817 Adamcová Vanessa 22.12.2003 TJ Sokol Kolín-atletika Dky

818 Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa Dky

819 Bartošová Veronika 06.04.2002 SK Jeseniova Dky

820 Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. Dky

821 Bezdíčková Jana 20.11.2003 Hvězda Pardubice z.s. Dky

822 Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek Dky

823 Miljanecová Kristýna 22.10.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Dky

824 Piknerová Zuzana 17.08.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Dky

825 Máchová Ivana 13.09.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice Dky

826 Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. Dky

827 Buchcarová Natálie 03.10.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. Dky

828 Bednaříková Emma 28.02.2003 TJ Znojmo, z.s. Dky

829 Skoumalová Anežka 08.11.2003 TJ Znojmo, z.s. Dky

830 Völflová Natálie 19.11.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. Dky

831 Šebestová Kateřina 28.06.2003 AC Domažlice, z. s. Dky

832 Vimmerová Nikola 03.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín Dky

833 Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň Dky

834 Havlová Veronika 29.10.2002 AK ŠKODA Plzeň Dky

835 Lukešová Linda 07.12.2003 AK ŠKODA Plzeň Dky



836 Němcová Andrea 13.10.2002 Atletika Jihlava z.s. Dky

837 Vandasová Adéla 02.03.2002 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. Dky

838 Burkhardtová Anne 02.12.2002 AC TJ Jičín Dky

839 Flaman Zoe 02.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. Dky

840 Zahrádková Eliška 22.05.2003 AK Most Dky

841 Šenková Zuzana 18.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. Dky

842 Suchá Nikola 23.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. Dky

843 Podjuklová Kristýna 26.05.2003 SK Hranice, z.s. Dky

844 Svobodová Veronika 24.10.2003 SK Hranice, z.s. Dky

845 Názlerová Barbora 31.08.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek Dky

846 Chlupáčová Tereza 05.05.2002 PSK Olymp Praha, z.s. Dky

847 Apltauerová Alena 25.08.2003 AC Čáslav z.s. Dky

848 Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha Dky

849 Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady Dky

850 Loufková Barbora 29.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Dky

851 Schveinerová Viktorie 01.12.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. Dky

852 Vyvialová Klára 03.11.2002 ASK Lovosice Dky

853 Holičová Karolína 11.10.2002 AC Rumburk, z.s. Dky

854 Hluší Natálie 09.12.2002 SK Speed Brno, spolek Dky

855 Pohlová Adéla 21.05.2002 JAC Brno Dky

856 Sedláčková Zuzana 03.02.2003 SK Nové Město nad Metují Dky

857 Karasová Daniela 27.07.2003 SK Sporting Příbram, Z.S. Dky

858 Švejdová Zuzana 28.11.2002 Slovensko Dky mimo soutěž


